

# Årsredovisning

för

## Advokaterna Engström & Engström AB

556488-7965

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Engström, Styrelseledamot

2024-11-25

Styrelsen för Advokaterna Engström & Engström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Utbildningskravet enligt Advokatsamfundets riktlinjer har uppfyllts för räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	852	312	1 062	718	1 208
Balansomslutning	806	1 738	2 120	773	866
Eget kapital	529	512	707	536	511
Resultat efter finansiella poster	149	-67	381	22	289
Soliditet (%)	66	29	36	80	69

Nettoomsättningen har ökat med över 30% på grund av en mer aktiv ledning samt starkare efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 559	5 659	<b>512 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			5 659	-5 659	<b>0</b>
Årets resultat				116 949	<b>116 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>292 218</b>	<b>116 949</b>	<b>529 167</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 217
årets vinst	116 949
	<b>409 166</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	309 166
	<b>409 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		852 198	312 155
Övriga rörelseintäkter		10 000	166 598
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>862 198</b>	<b>478 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-263 775	-258 285
Personalkostnader	1	-355 508	-241 748
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 096	-38 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-704 379</b>	<b>-538 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 819</b>	<b>-59 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		5 305	394
Räntekostnader		-13 939	-8 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 634</b>	<b>-7 957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 185</b>	<b>-67 239</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>78 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 185</b>	<b>10 761</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 236	-5 102
<b>Årets resultat</b>		<b>116 949</b>	<b>5 659</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	302 382	387 478
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 382</b>	<b>387 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>302 382</b>	<b>387 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 148
Övriga fordringar		83 546	82 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 657	118 685
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 203</b>	<b>210 016</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		404 661	315 161
Redovisningsmedel		0	825 751
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 661</b>	<b>1 140 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>503 864</b>	<b>1 350 928</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>806 246</b>	<b>1 738 406</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 217	386 558
Årets resultat		116 949	5 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 166</b>	<b>392 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>529 166</b>	<b>512 217</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	123 750	165 483
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>123 750</b>	<b>165 483</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 800	38 700
Leverantörsskulder		14 503	28 365
Övriga skulder		35 851	946 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 175	46 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 330</b>	<b>1 060 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>806 246</b>	<b>1 738 406</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	485 150	59 670
Inköp	0	425 480
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>485 150</b>	<b>485 150</b>
Ingående avskrivningar	-97 672	-59 670
Årets avskrivningar	-85 096	-38 002
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-182 768</b>	<b>-97 672</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>302 382</b>	<b>387 478</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	10 683
	<b>0</b>	<b>10 683</b>

Kungälv 2024-11-25

*Bo Engström*  
Bo Engström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

*Meit Christensen*  
Meit Christensen  
Auktoriserad revisor
